
164AFBA38549A7D487FA5953705F7ECD15D73845

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 44/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki
Publicznej w Łochowie.

Strona 1 z 1

identyfikator 44/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 44/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej w Łochowie.

Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizacji i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2014 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1 .

z dniem 01 czerwca 2014 r. powierzam Pani Beacie Załeckiej pełnienie obowiązków Dyrektora
Biblioteki Publicznej w Łochowie do dnia 31 lipca 2014 r.

§ 2 .

Warunki płacy zostaną określone odrębnym dokumentem.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łochów.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2014 r.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.05.27 12:52:23
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


